[bookmark: _GoBack]В АО АКБ «ЕВРОФИНАНС МОСНАРБАНК»
Число лиц, входящих в «Список постоянных посетителей» должно быть не более 3 человек.
В списке должны присутствовать лица, постоянно посещающие Банк.
Заполняется печатными буквами, разборчиво.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Просим Вас внести в Список постоянных посетителей Банка следующих представителей от имени нашей организации:
___________________________________________________________________________
Наименование организации
1. __________________________________________________________________________
Фамилия Имя Отчество
	паспорт ___________ №_______________
			серия	 	   номер
	выдан ___________________________________________________________
						кем выдан паспорт
	_____________________________________  ___________________________
									дата выдачи
	место и дата рождения _____________________________________________
							место рождения
	_____________________________________ ___________________________
									дата рождения
2.___________________________________________________________________________
Фамилия Имя Отчество
	паспорт ___________ №_______________
			серия	 	   номер
	выдан ___________________________________________________________
						кем выдан паспорт
	_____________________________________  __________________________
									дата выдачи
	место и дата рождения _____________________________________________
							место рождения
	____________________________________  ___________________________
									дата рождения
3.___________________________________________________________________________
Фамилия Имя Отчество
	паспорт ___________ №_______________
			серия	 	   номер
	выдан ___________________________________________________________
кем выдан паспорт
	_____________________________________   __________________________
									дата выдачи
	место и дата рождения _____________________________________________
							место рождения
	_____________________________________  ___________________________										дата рождения
Настоящим подтверждаем, что мы извещены о том, что при предоставлении в Банк нового Списка постоянных посетителей настоящий Список будет считаться утратившим свою силу.
Подтверждаем, что вышеуказанные персональные данные, предоставляются на обработку в Банк путем совершения с ними любого действия (операции) или совокупности действий (операций), осуществляемых на бумажных и/или электронных носителях (включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (предоставление, доступ), блокирование, удаление, уничтожение), с использованием средств автоматизации или без таковых, с применением следующих основных способов (но, не ограничиваясь ими): хранение, запись на бумажные и электронные носители и их хранение, составление перечней,
с целью прохода в Банк, находящегося по адресу: г. Москва, ул. Новый Арбат, д.29, оформления пропуска в бюро пропусков, находящегося по указанному адресу, с правом передачи Банком Обществу с ограниченной ответственностью охранному предприятию «Антей» (ООО ЧОП «Антей») (ОГРН 5077746934580, 121099, г. Москва, ул. Новый Арбат, д.29) вышеуказанных персональных данных,
получены Компанией в соответствии с требованиями и порядком, предусмотренным законодательством РФ о персональных данных, при этом каких-либо известных Компании ограничений на их обработку субъектом персональных данных в указанных выше целях Банком и ООО ЧОП «Антей» не установлено, субъекты персональных данных уведомлены об осуществлении обработки Банком и ООО ЧОП «Антей» их персональных данных в вышеуказанной цели, которая осуществляется Банком с соблюдением принципов и правил обработки персональных данных, предусмотренных законодательством РФ о персональных данных, с обязательным соблюдением конфиденциальности персональных данных и обеспечением безопасности персональных данных при их обработке, и с ней согласны.
Компания уведомлена о том, что требования к защите обрабатываемых персональных данных, необходимые правовые, организационные и технические меры по защите персональных данных от неправомерного или случайного доступа к ним, уничтожения, изменения, блокирования, копирования, предоставления и иных неправомерных действий в отношении персональных данных определяются Банком в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», а также иных нормативно-правовых актов РФ.

Руководитель _______________  		(__________________)
				 (подпись)                                          (Фамилия И.О.)

ОТМЕТКА БАНКА:_____________________________________